

DIVISION 1 BOYS BASKETBALL FINALS

FINALS PROGRAM

https://www.mhsaa.com/sites/default/files/Basketball-Boys/2023-24/2024-Boys-Basketball-Program.pdf



DIVISION 1 ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP (25-1)

| Division: | 1 | | | | | |
|-----------|---|--------------|------------------------------|--|--|--|
| City: | Orchard Lake Village | School Name: | Orchard Lake St. Mary's Prep | | | |
| Team reco | Team record at completion of Regional Tournament play: 25-1 | | | | | |

| Head Coach: | Todd Covert (151-54, 9 years) | | | |
|------------------|--|--------|--|--|
| Years as varsity | y head coach in this sport at your school: | 9 | | |
| Record as vars | ity head coach in this sport at your school: | 151-54 | | |

| School Nickname: | Eaglets | | | |
|--------------------------------|-------------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| School Colors: | Red & White | | | |
| Headmaster: | Bob Pyles | | | |
| Vice-Headmaster: | Leonard Kar | schnia | | |
| Athletic Director: Jermaine Go | | onzales | | |
| Conference: Catholic HS | | League - Central | (10-1, 1 st) | |
| Conference Record This Season: | | 10-1 | Conference Finish: | 1 st Place |

ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP TEAM ROSTER

| NUN | IBER | NAME (Use Full Names) | Pos. | Ht. | Wt. | Class |
|-----|------|------------------------|------|------|-----|----------|
| Lt. | Dk. | First Name - Last Name | | | | (Fr Sr.) |
| 0 | 0 | Sharod Barnes | G | 6-2 | 170 | Jr. |
| 1 | 1 | Trey Mckenney | G | 6-5 | 225 | Jr. |
| 2 | 2 | Daniel Smythe | G | 6-3 | 165 | Sr. |
| 3 | 3 | Angel Kechovski | G | 6-3 | 185 | Sr. |
| 4 | 4 | Peyton Kemp | G | 6-2 | 170 | Fr. |
| 5 | 5 | Quincy Wright | F | 6-8 | 200 | Fr. |
| 10 | 10 | Bruce Haynes | F | 6-3 | 185 | So. |
| 11 | 11 | Isaiah Hines | G | 5-11 | 155 | Jr. |
| 14 | 14 | Kareem Pruitt | F | 6-4 | 185 | So. |
| 15 | 15 | Bela Matyus Jr | G | 5-11 | 165 | So. |
| 20 | 20 | Mason Wisniewski | С | 6-6 | 200 | Sr. |
| 21 | 21 | Andrew Smith | F | 6-2 | 175 | Sr. |
| 24 | 24 | Aiden Hanks | F | 6-3 | 180 | Jr. |
| 30 | 30 | Christian Leighton | F | 6-3 | 180 | Jr. |
| 31 | 31 | Jayden Savoury | F | 6-6 | 225 | Jr. |
| 33 | 33 | Marcel Brown-El | G | 6-2 | 200 | Fr. |
| 34 | 34 | Axel Newell | F | 6-4 | 205 | Jr. |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | I | · | L |

| Head Coach: | Todd Covert (151-54, 9 years) |
|--------------------|--|
| Assistant Coaches: | Leonard Karschnia, Brad Crighton, Marcus Webster, Lorne Bowman Jr |
| Captains: | Sharod Barnes, Trey McKenney, Andrew Smith, Daniel Smythe |
| Athletic Trainer: | Kelly Garbig |
| Managers: | Amarey Allison, Rob Smith |

ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP SCHEDULE & RESULTS

| YOU | OPPONENT | OPP |
|-----|--------------------------|-----|
| 67 | Flint Carman-Ainsworth | 25 |
| 70 | Detroit Old Redford | 40 |
| 61 | Toledo St. John's | 49 |
| 55 | Detroit U-D Jesuit | 60 |
| 89 | Flint Beecher | 47 |
| 80 | Detroit University Prep | 53 |
| 65 | Warren Lincoln | 58 |
| 54 | Warren DeLaSalle | 40 |
| 70 | Detroit Catholic Central | 56 |
| 66 | BH Brother Rice | 47 |
| 76 | Detroit U-D Jesuit | 68 |
| 68 | Warren DeLaSalle | 55 |
| 72 | Toledo Central Catholic | 47 |
| 64 | Detroit Catholic Central | 52 |
| 59 | BH Brother Rice | 41 |
| 56 | East Lansing | 37 |
| 68 | Toledo St. Francis | 59 |
| 62 | Toledo Central Catholic | 38 |
| 65 | Warren DeLaSalle | 46 |
| 58 | BH Brother Rice | 55 |
| 73 | Detroit Cass Tech | 41 |

| | MHSAA DISTRICTS | |
|----|---------------------|----|
| 67 | White Lake Lakeland | 22 |
| 68 | West Bloomfield | 46 |
| | Mhsaa Regionals | |
| 61 | Milford | 39 |
| 65 | Grand Blanc | 40 |
| | Mhsaa Quarterfinals | |
| | BH Brother Rice | |

ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP HEAD COACH INFORMATION

| Head Coach: | Todd Covert | | |
|--|-------------|--------|--|
| Years as varsity head coach in this sport - career: | | 9 | |
| Record as varsity head coach in this sport - career: | | 150-54 | |

YEAR-BY-YEAR RESULTS\VARSITY HEAD COACH\THIS SPORT\CURRENT SCHOOL

| YEAR | WINS | LOSSES | TIES | NOTES (Use following codes): |
|---------|------|--------|------|---|
| | | | | C-Conference Title; D-District Title; R-Regional Title; |
| | | | | F-Finals Title; RU-Finals Runner-Up |
| 2015-16 | 9 | 12 | | |
| 2016-17 | 16 | 7 | | |
| 2017-18 | 15 | 8 | | D |
| 2018-19 | 15 | 8 | | D, R |
| 2019-20 | 21 | 1 | | С |
| 2020-21 | 14 | 1 | | C, D, R |
| 2021-22 | 20 | 5 | | C, D, R |
| 2022-23 | 16 | 11 | | D, R |
| 2023-24 | 24 | 1 | | C, D, R |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| High School Attended- | Year Graduated: | Orchard Lake St. Mary's Prep (1992) |
|---|------------------|---|
| College Attended-Year Graduated: | | Oakland University (1996) |
| Additional Education: | | |
| Athletic/Coaching Assistant Varsity Background: | | Coach Orchard Lake St. Mary's 1999-2015 |
| • | Head Varsity Coa | ch Orchard Lake St. Mary's 2015-present |
| | | |

ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP PROBABLE STARTERS

| Position | Number | Name |
|----------|--------|----------------|
| Forward | 21 | ANDREW SMITH |
| Forward | 31 | JAYDEN SAVOURY |
| Guard | 0 | SHAROD BARNES |
| Guard | 1 | TREY MCKENNEY |
| Guard | 2 | DANIEL SMYTHE |

TOP RESERVES

| Position | Number | Name |
|----------|--------|------------------|
| Center | 20 | MASON WISNIEWSKI |
| Guard | 11 | ISAIAH HINES |
| Forward | 24 | AIDEN HANKS |
| | | |

ORCHARD LAKE ST MARY'S PREP STATISTICAL INFORMATION

---All Field Goals--- --3-Point Field Goals--

| Player | Games Played | FGM | FGA | FG% | FGM | FGA | FG% | FTM | FTA | FT% | REB AVG | PTS | PTS AVG | НІ | ASST AVG | STL AVG | BLK AVG |
|------------------|-----------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------------|-----|------------|----|-------------|------------|------------|
| Trey McKenney | 25 | | | | | | | | | 84% | 10.1 | | 22.6 | 28 | 2.5 | 1.7 | 0.4 |
| Jayden Savoury | 25 | | | | | | | | | 74% | 6.8 | | 12.7 | 22 | 1.5 | 1.4 | 0.7 |
| Sharod Barnes | 25 | | | | | | | | | 77% | 3.1 | | 12.5 | 22 | 4.4 | 1.4 | 0.1 |
| Daniel Smythe | 25 | | | | | | | | | 84% | 1.4 | | 7.7 | 18 | 1.0 | 0.7 | 0.1 |
| Isaiah Hines | 25 | | | | | | | | | 71% | 1.4 | | 6.9 | 15 | 2.2 | 1.0 | 0.2 |
| Andrew Smith | 25 | | | | | | | | | 79% | 3.4 | | 5.3 | 15 | 1.8 | 1.0 | 0.4 |
| Mason Wisniewski | 25 | | | | | | | | | 70% | 3.7 | | 5.1 | 18 | 1.0 | 0.4 | 1.0 |
| Aiden Hanks | 17 | | | | | | | | | 70% | 1.0 | | 0.5 | 8 | 0.5 | 0.2 | 0.0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| OPPONENTS | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIVISION 1 ANN ARBOR HURON (22-4)

| Division: | 1 | | | | | | |
|-----------|--|--------------|-------|--|--|--|--|
| City: | Ann Arbor | School Name: | Huron | | | | |
| Team reco | eam record at completion of Regional Tournament play: 22-4 | | | | | | |

| Head Coach: | Mohammad Kasham (45-7, 2 years) | | | | |
|---|---------------------------------|--|--|--|--|
| Years as varsity head coach in this sport at your school: 2 | | | | | |
| Record as varsity head coach in this sport at your school: 44-7 | | | | | |

| School Nickname: | River Rats | | | | | |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|
| School Colors: | Green & Gold | | | | | |
| Superintendent: | Jazz Parks | | | | | |
| Principal: | Che Carter | | | | | |
| Athletic Director: | Tony Whiren | | | | | |
| Conference: | Southeastern Conference – Red (11-3, 2 nd) | | | | | |
| Conference Record T | his Season: 11-3 Conference Finish: 2 nd | | | | | |

ANN ARBOR HURON TEAM ROSTER

| | 1BER | NAME (Use Full Names) | Pos. | Ht. | Wt. | Class |
|-----|------|------------------------|------|------|-----|----------|
| Lt. | Dk. | First Name - Last Name | | | | (Fr Sr.) |
| 0 | 0 | Justin Lathem | F | 6-6 | 215 | Sr. |
| 1 | 1 | Kaleb Brown | SG | 6-3 | 190 | Jr. |
| 2 | 2 | Cris Brown | PG | 5-11 | 165 | Sr. |
| 3 | 3 | Yaseen Issa | SG | 6-0 | 165 | Jr. |
| 4 | 4 | Kendrick Morning | F | 6-4 | 200 | Sr. |
| 5 | 5 | Evan Tinkham | SG | 6-1 | 180 | Sr. |
| 10 | 10 | Elijah Hayward | SG | 6-1 | 180 | Sr. |
| 11 | 11 | Jaydon Keefer | SG | 6-4 | 195 | Jr. |
| 13 | 13 | Mohamed Doumbouya | С | 6-4 | 225 | Sr. |
| 14 | 14 | Akil Frye | F | 6-4 | 195 | Sr. |
| 15 | 15 | Graham Baker | F | 6-1 | 190 | Sr. |
| 21 | 21 | Macari Moore | PG | 6-3 | 190 | Jr. |
| 23 | 23 | Drew Williams | С | 6-6 | 185 | Sr. |
| 24 | 24 | Andrew Harding | SG | 6-0 | 180 | Sr. |
| 33 | 33 | Jackson Keefer | SG | 6-3 | 185 | Sr. |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| Head Coach: | Mohammad Kasham (45-7, 2 years) |
|--------------------|--|
| Assistant Coaches: | Zach Desprez, Jibreel Hussein, Geoff Morning, Shyron Alexander |
| Captains: | Graham Baker, Cris Brown, Macari Moore, Jackson Keefer |
| Athletic Trainers: | Melissa Stamper, Zach Crothers |
| Managers: | Caydon Cousins, Kaiden Morning |

ANN ARBOR HURON SCHEDULE & RESULTS

| YOU | OPPONENT | OPP | | | |
|-----|--|-----|--|--|--|
| 74 | Dexter | 39 | | | |
| 62 | Temperance Bedford | 51 | | | |
| 62 | Detroit Edison PSA | 38 | | | |
| 72 | Detroit Old Redford | 38 | | | |
| 56 | BH Brother Rice | 72 | | | |
| 60 | Monroe | 33 | | | |
| 72 | Chelsea | 48 | | | |
| 55 | Ann Arbor Pioneer | 61 | | | |
| 63 | Ann Arbor Skyline | 50 | | | |
| 58 | Ypsilanti Lincoln | 45 | | | |
| 65 | Saline | 52 | | | |
| 68 | Hamtramck | 47 | | | |
| 64 | Dexter | 34 | | | |
| 65 | Monroe | 29 | | | |
| 72 | Grand Rapids Northview | 71 | | | |
| 71 | Temperance Bedford | 47 | | | |
| 58 | Ann Arbor Skyline | 42 | | | |
| 53 | Ann Arbor Pioneer | | | | |
| 56 | Ann Arbor Pioneer 54 Ypsilanti Lincoln 52 | | | | |
| 60 | Saline 69 | | | | |
| 64 | River Rouge | 53 | | | |

| | MHSAA DISTRICTS | |
|----|--------------------------|----|
| 76 | Jackson Northwest | 35 |
| 59 | Ann Arbor Pioneer | 57 |
| | MHSAA REGIONALS | |
| 54 | Detroit Catholic Central | 53 |
| 53 | Wayne Memorial | 50 |
| | MHSAA QUARTERFINALS | |
| | | |

ANN ARBOR HURON HEAD COACH INFORMATION

| Head Coach: Mohammad Kasham | | |
|---|------------------|--|
| Years as varsity head coach in this sport - | - career: 2 | |
| Record as varsity head coach in this spor | t - career: 44-7 | |

YEAR-BY-YEAR RESULTS\VARSITY HEAD COACH\THIS SPORT\CURRENT SCHOOL

| YEAR | WINS | LOSSES | TIES | NOTES (Use following codes): |
|------|------|--------|------|---|
| | | | | C-Conference Title; D-District Title; R-Regional Title; |
| | | | | F-Finals Title; RU-Finals Runner-Up |
| 2023 | 23 | 3 | | C, D, R |
| 2024 | 21 | 4 | | D, R |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | _ | | | |

| High School Attended- | Year Graduated: | Ann Arbor Huron - 2003 |
|-------------------------------|-----------------|---|
| College Attended-Year | Graduated: | Easter Michigan University - 2008 |
| Additional Education: | | |
| Athletic/Coaching Background: | _ | sistant Varsity Coach at Huron, while also Head an (8 years) and Head JV (8 years) |

ANN ARBOR HURON PROBABLE STARTERS

| Position | Number | Name |
|----------|--------|-------------------|
| Forward | 0 | Justin Lathem |
| Forward | 33 | Jackson Keefer |
| Center | 13 | Mohamed Doumbouya |
| Guard | 1 | Kaleb Brown |
| Guard | 21 | Macari Moore |

TOP RESERVES

| Position | Number | Name |
|----------|--------|---------------|
| Guard | 2 | Cris Brown |
| Guard | 3 | Yaseen Issa |
| Forward | 11 | Jaydon Keefer |
| Forward | 15 | Graham Baker |

ANN ARBOR HURON STATISTICAL INFORMATION (Attached)

---All Field Goals--- --3-Point Field Goals--

| Player | Games Played | FGM | FGA | FG% | FGM | FGA | FG% | FTM | FTA | FT% | REB | PTS | AVG | НІ | ASST | STL | BLK |
|------------------|-----------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|----|------|-----|-----|
| Macari Moore | | | | | | | | | | | | | 23.0 | | | | |
| Justin Lathem | | | | | | | | | | | | | 7.5 | | | | |
| Jackson Keefer | | | | | | | | | | | | | 6.7 | | | | |
| Kaleb Brown | | | | | | | | | | | | | 6.4 | | | | |
| Yaseen Issa | | | | | | | | | | | | | 5.0 | | | | |
| Mohamed Doumboya | | | | | | | | | | | | | 5.0 | | | | |
| Jaydon Keefer | | | | | | | | | | | | | 4.0 | | | | |
| Cris Brown | | | | | | | | | | | | | 3.0 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| OPPONENTS | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIVISION 1 ZEELAND WEST (20-7)

| Division: | 1 | | |
|-----------|---------------------------|--------------|--------------|
| City: | Zeeland | School Name: | Zeeland West |
| Team reco | rd at completion of Regio | 20-7 | |

| Head Coach: David Klyn (102-73, 8 years) | |
|--|--------|
| Years as varsity head coach in this sport at your school: | 8 |
| Record as varsity head coach in this sport at your school: | 101-73 |

| School Nickname: | DUX | | | | |
|------------------------------------|---|--|--|--|--|
| School Colors: | Forest Green & Vegas Gold | | | | |
| Superintendent: | Dr. Brandi-Lyn Mendham | | | | |
| Principal: | Travis Spaman | | | | |
| Athletic Director: Jordan Bandstra | | | | | |
| Conference: | O-K Conference – Green (10-4, 3 rd) | | | | |
| Conference Record T | his Season: 10-4 Conference Finish: 3rd | | | | |

ZEELAND WEST TEAM ROSTER

| NUN | /IBER | NAME (Use Full Names) | Pos. | Ht. | Wt. | Class |
|-----|-------|------------------------|------|------|-----|----------|
| Lt. | Dk. | First Name - Last Name | | | | (Fr Sr.) |
| 0 | 0 | Trenten Bolhouse | G | 6-2 | 175 | Sr. |
| 1 | 1 | Keaton Hendricks | G | 5-11 | 160 | Jr. |
| 2 | 2 | Khi Anderson | G | 6-1 | 175 | Jr. |
| 3 | 3 | Lukas Bakker | F | 6-5 | 195 | Sr. |
| 4 | 4 | Will Skaggs | G | 6-0 | 165 | Jr. |
| 5 | 5 | Myles Steffen | G | 6-3 | 185 | Sr. |
| 10 | 10 | Trey Sloothaak | G | 5-11 | 180 | Jr. |
| 11 | 11 | Lincoln Jipping | G | 5-11 | 160 | Jr. |
| 13 | 13 | Orion Yant | F | 6-5 | 195 | Sr. |
| 15 | 15 | Brody Maas | F | 6-0 | 178 | Jr. |
| 22 | 22 | Jake Lencioni | G | 5-11 | 150 | Jr. |
| 23 | 23 | lan Kleinheksel | LL. | 6-3 | 205 | Sr. |
| 24 | 24 | Merritt Alderink | F | 6-7 | 220 | Sr. |
| 30 | 30 | Quintin Van Lente | G | 6-0 | 157 | Jr. |
| 32 | 32 | Jakob Mclaren | F | 6-6 | 200 | Jr. |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| Head Coach: | David Klyn (102-73, 8 years) |
|--------------------|---|
| Assistant Coaches: | Brian Cochran, Corey Wolters, Brad Stevens, Harris Hawkins, |
| | Travis Vredeveld |
| Captains: | Lukas Bakker, Trenten Bolhouse, Trey Sloothaak, Orion Yant |
| Athletic Trainers: | Diana Albers, Noah Ellis |
| Managers: | |

ZEELAND WEST SCHEDULE & RESULTS

| YOU | OPPONENT | OPP |
|-----|-----------------------------|-----|
| 58 | Hudsonville Unity Christian | 44 |
| 63 | Holland West Ottawa | 45 |
| 57 | North Farmington | 66 |
| 68 | Holland Christian | 59 |
| 56 | GR Covenant Christian | 46 |
| 43 | Rockford | 49 |
| 64 | Wyoming | 47 |
| 72 | Grand Rapids Union | 38 |
| 48 | Zeeland East | 47 |
| 35 | Muskegon | 52 |
| 61 | Detroit Cass Tech | 42 |
| 58 | Holland | 49 |
| 52 | Muskegon Mona Shores | 39 |
| 51 | Muskegon Reeths-Puffer | 53 |
| 51 | Hudsonville | 54 |
| 63 | Wyoming | 46 |
| 71 | Grand Rapids Union | 34 |
| 70 | Zeeland East | 43 |
| 69 | Holland | 47 |
| 44 | Muskegon | 53 |
| 65 | Muskegon Mona Shores | 55 |
| 50 | Muskegon Reeths-Puffer | 54 |
| | MHSAA DISTRICTS | |
| 66 | Holland West Ottawa | 35 |
| 53 | Zeeland East | 42 |
| | | |
| | MHSAA REGIONALS | |
| 44 | Grand Rapids Northview | 41 |
| 56 | Forest Hills Central | 51 |
| | MHSAA QUARTERFINALS | |

ZEELAND WEST HEAD COACH INFORMATION

| Head Coach: | David Klyn | |
|-----------------------|---------------------------------|--------|
| Years as varsity head | coach in this sport - career: | 10 |
| Record as varsity hea | d coach in this sport - career: | 137-89 |

YEAR-BY-YEAR RESULTS\VARSITY HEAD COACH\THIS SPORT\CURRENT SCHOOL

| YEAR-BY | Y-YEAR | RESULTSIV | ARSITY | HEAD COACH\THIS SPORT\CURRENT SCHOOL |
|---------|--------|-----------|--------|---|
| YEAR | WINS | LOSSES | TIES | NOTES (Use following codes): |
| | | | | C-Conference Title; D-District Title; R-Regional Title; |
| | | | | F-Finals Title; RU-Finals Runner-Up |
| 2017 | 8 | 13 | | |
| 2018 | 10 | 11 | | |
| 2019 | 15 | 6 | | |
| 2020 | 13 | 8 | | |
| 2021 | 9 | 8 | | |
| 2022 | 10 | 11 | | |
| 2023 | 17 | 8 | | |
| 2024 | 19 | 7 | | D,R |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| L | 1 | L | | 1 |

| High School Attended- | Year Graduated: | Pella Christian High School, Pella IA - 2002 | | | |
|-------------------------------|--|---|--|--|--|
| College Attended-Year | Graduated: | Iowa State University, Northwestern College, IA - 2007 | | | |
| Additional Education: | | | | | |
| Athletic/Coaching Background: | Academy, St. Lous, M Westminster Academ the past 17 years - va | Northwestern. Head basketball coach at Westminster IO - 2012 & 2013. District Coach of the Year at my 2012. Coached golf, baseball, basketball & soccer arious levels & locations. Director- PGC Basketball - ars. WMOA Coach of the Year - 2024. | | | |

ZEELAND WEST PROBABLE STARTERS

| Position | Number | Name |
|----------|--------|------------------|
| Forward | 3 | Lukas Bakker |
| Forward | 13 | Orion Yant |
| Forward | 24 | Merritt Alderink |
| Guard | 0 | Trenten Bolhouse |
| Guard | 5 | Myles Steffen |

TOP RESERVES

| Position | Number | Name |
|----------|--------|----------------|
| Guard | 2 | Khi Anderson |
| Guard | 10 | Trey Sloothaak |
| | | |
| | | |

ZEELAND WEST STATS REPORT

| Games | | Four F | actors | | | | | Shoot | ing | | | Two Po | ointers | |
|-----------|----|--------|--------|-------|-------|------|------|-------|------|-------|-------|--------|---------|--------|
| Games | GP | eFG¾ | TO3/4 | OREB¾ | OREB¾ | FTF | VPS | FGM | FGA | FG¾ | eFG¾ | 2FGM | 2FGA | 2FG3/4 |
| Overall | 26 | 52.2% | 21.9% | 43.3% | 71.5% | 0.29 | 1.17 | 20.7 | 44.9 | 46.0% | 52.2% | 15.0 | 26.5 | 56.8% |
| By Period | GP | eFG¾ | TO3/4 | OREB¾ | OREB¾ | FTF | VPS | FGM | FGA | FG¾ | eFG¾ | 2FGM | 2FGA | 2FG% |
| 1st | 26 | 51.7% | 19.9% | 43.3% | 75.5% | 0.21 | 1.33 | 5.7 | 12.7 | 45.0% | 51.7% | 4.0 | 7.6 | 52.5% |
| 2nd | 26 | 53.1% | 21.9% | 40.3% | 76.6% | 0.22 | 1.19 | 5.3 | 11.3 | 46.6% | 53.1% | 3.8 | 6.7 | 56.6% |
| 3rd | 25 | 55.2% | 23.0% | 48.6% | 67.4% | 0.30 | 1.23 | 5.6 | 11.5 | 49.1% | 55.2% | 4.2 | 6.9 | 61.3% |
| 4th | 25 | 48.6% | 22.9% | 40.9% | 66.1% | 0.47 | 0.95 | 4.4 | 103 | 43.0% | 48.6% | 3.3 | 5.7 | 57.7% |

| Games | | Three I | Pointer | s | Free | Throv | vs | Scori | ng | | | | |
|-----------|----|---------|---------|--------------------|------|-------|-------|-------|------|------|------|-------|------|
| Games | GP | 3FGM | 3FGA | 3FG3/ ₄ | FTM | FTA | FT¾ | PF | PA | PPP | PPG | +/- | MINS |
| Overall | 26 | 5.6 | 18.5 | 30.4% | 8.7 | 13.2 | 66.0% | 55.7 | 46.2 | 1.01 | 55.7 | + 9.5 | 33 |
| By Period | GP | 3FGM | 3FGA | 3FG3/4 | FTM | FTA | FT% | PF | PA | PPP | PPG | +/- | MINS |
| 1st | 26 | 1.7 | 5.0 | 33.6% | 1.8 | 2.7 | 65.7% | 14.8 | 9.9 | 1.03 | 14.8 | + 5.0 | 8 |
| 2nd | 26 | 1.5 | 4.6 | 31.9% | 1.7 | 2.5 | 68.2% | 13.7 | 10.9 | 1.00 | 13.7 | + 2.8 | 8 |
| 3rd | 25 | 1.4 | 4.6 | 30.7% | 2.2 | 3.4 | 64.0% | 14.9 | 12.0 | 1.05 | 14.9 | + 2.9 | 8 |
| 4th | 25 | 1.2 | 4.6 | 25.0% | 3.2 | 4.9 | 66.4% | 13.3 | 14.4 | 0.99 | 13.3 | -1.1 | 8 |

| Games | | Adva | anced | l Scor | ing | Rebour | nding | | | | Assis | ts and | d Turn | overs |
|-----------|----|------|-------|--------|------|--------|-------|------|-------|------|-------|--------|--------|-------|
| Games | GP | TP | РоТ | SCP | PiP | OREB | OREB¾ | OREB | OREB¾ | REB | AST | то | A/TO | TO3/4 |
| Overall | 26 | 8.7 | 12.6 | 10.4 | 29.2 | 10.2 | 43.3% | 20.9 | 71.5% | 31.1 | 12.2 | 14.3 | 0.85 | 21.9% |
| By Period | GP | TP | PoT | SCP | PiP | OREB | OREB¾ | OREB | OREB¾ | REB | AST | то | A/TO | TO3/4 |
| 1st | 26 | 3.1 | 2.8 | 3.3 | 7.7 | 2.8 | 43.3% | 6.0 | 75.5% | 8.9 | 3.6 | 3.5 | 1.04 | 19.9% |
| 2nd | 26 | 2.6 | 33 | 2.3 | 7.4 | 2.3 | 40.3% | 5.4 | 76.6% | 7.7 | 3.2 | 3.5 | 0.91 | 21.9% |
| 3rd | 25 | 1.8 | 3.6 | 2.7 | 8.4 | 2.8 | 48.6% | 5.1 | 67.4% | 8.0 | 3.1 | 3.9 | 0.80 | 23.0% |
| 4th | 25 | 1.3 | 3.1 | 2.4 | 6.2 | 2.4 | 40.9% | 4.7 | 66.1% | 7.1 | 2.5 | 3.8 | 0.67 | 22.9% |

| Games | | Inboun | ds Efficie | ency | | | | Defens | se | | | |
|-----------|----|--------|------------|--------|-------|-------|--------|--------|-----|-----|------|-----|
| Games | GP | SLOB | SLOB¾ | PPSLOB | BLOB | BLOB¾ | PPBLOB | OEFL | STL | BLK | FOUL | CHG |
| Overall | 26 | 127.0 | 37.8% | 0.76 | 137.0 | 43.1% | 0.91 | 7.7 | 6.9 | 2.6 | 15.5 | 0.8 |
| By Period | GP | SLOB | SLOB¾ | PPSLOB | BLOB | BLOB¾ | PPBLOB | OEFL | STL | BLK | FOUL | CHG |
| 1st | 26 | 19.0 | 42.1% | 1.05 | 32.0 | 46.9% | 1.09 | 2.0 | 1.7 | 0.9 | 3.0 | 0.3 |
| 2nd | 26 | 230 | 34.8% | 0.78 | 43.0 | 39.5% | 0.79 | 2.3 | 1.9 | 0.6 | 4.0 | 0.2 |
| 3rd | 25 | 42.0 | 47.6% | 0.93 | 38.0 | 44.7% | 0.95 | 2.0 | 1.8 | 0.8 | 3.7 | 0.1 |
| 4th | 25 | 43.0 | 27 9% | 0.47 | 24 0 | 41 7% | 0.79 | 14 | 16 | 0.3 | 5.2 | 0.2 |

ZEELAND WEST STATS REPORT

| Athl | etes | | Four F | actors | | | | | Shoot | ing | | | Two Po | inters | |
|------|--------------------|----|--------|--------|-------|-------|------|------|-------|------|-------|-------|--------|--------|--------|
| # | Athletes | GP | eFG¾ | TO% | OREB% | OREB% | FTF | VPS | FGM | FGA | FG¾ | eFG¾ | 2FGM | 2FGA | 2FG% |
| 2 | Khi Anderson | 26 | 52.8% | 20.7% | | - | 0.16 | 0.96 | 1.5 | 3.4 | 42.7% | 52.8% | 0.8 | 1.3 | 58.8% |
| 24 | Merritt Alderink | 26 | 47.5% | 17.2% | | - | 0.46 | 1.26 | 4.5 | 10.2 | 44.5% | 47.5% | 3.9 | 7.6 | 51.8% |
| 13 | Orion Yant | 26 | 62.9% | -25.7% | | - | 0.36 | 1.34 | 3.3 | 5.2 | 62.5% | 62.9% | 3.2 | 5.0 | 64.6% |
| 5 | Myles Steffen | 26 | 47.9% | 27.6% | | - | 0.20 | 1.07 | 2.9 | 7.2 | 40.1% | 47.9% | 1.8 | 3.0 | 59.0% |
| 3 | -Luke Bakker | 26 | 60.1% | 14.8% | | - | 0.20 | 1.16 | 4.8 | 9.7 | 49.0% | 60.1% | 2.6 | 4.5 | 58.1% |
| 0 | Trenten Bolhouse | 25 | 50.0% | 18.6% | | - | 0.36 | 1.49 | 2.5 | 5.5 | 44.9% | 50.0% | 1.9 | 3.2 | 60.0% |
| 10 | Trey Sloothaak | 23 | 31.6% | 39.7% | | - | 0.42 | 0.89 | 0.2 | 0.8 | 26.3% | 31.6% | 0.1 | 0.3 | 50.0% |
| 32 | Jakob McLaren | 14 | 44.4% | 30.2% | | - | 0.33 | 0.78 | 0.6 | 1.3 | 44.4% | 44.4% | 0.6 | 1.3 | 44.4% |
| | Keaton J Hendricks | 12 | 46.9% | 23.8% | | - | 0.00 | 0.78 | 0.5 | 1.3 | 37.5% | 46.9% | 0.3 | 0.8 | 30.0% |
| 23 | Ian Kleinheksel | 11 | 14.3% | 33.5% | | - | 0.29 | 0.30 | 0.1 | 0.6 | 14.3% | 14.3% | 0.1 | 0.5 | 16.7% |
| 22 | Jake Lencioni | 9 | 46.4% | 36.8% | | - | 0.21 | 0.82 | 0.6 | 1.6 | 35.7% | 46.4% | 0.2 | 0.3 | 66.7% |
| 11 | Lincoln Jipping | 9 | 58.3% | 42.9% | | - | 0.00 | 0.50 | 0.6 | 1.3 | 41.7% | 58.3% | 0.1 | 0.1 | 100.0% |
| 30 | Quintin Van Lente | 6 | 50.0% | 33.3% | | - | 0.00 | 0.50 | 0.3 | 0.7 | 50.0% | 50.0% | 0.3 | 0.3 | 100.0% |
| 4 | Will Skaggs | 6 | 0.0% | 62.5% | | | 0.00 | 0.13 | 0.0 | 0.5 | 0.0% | 0.0% | 0.0 | 0.0 | |
| 15 | Brody Maas | 5 | 42.9% | 11.2% | | - | 0.29 | 1.11 | 0.6 | 1.4 | 42.9% | 42.9% | 0.6 | 1.2 | 50.0% |

| Athl | etes | | Three | Pointer | s | Free | Throv | vs | Scori | ng | | | | |
|------|--------------------|----|-------|---------|--------|------|-------|-------|-------|----|-----|------|--------|------|
| # | Athletes | GP | 3FGM | 3FGA | 3FG% | FTM | FTA | FT% | PF | PA | PPP | PPG | +/- | MINS |
| 2 | Khi Anderson | 26 | 0.7 | 2.1 | 32.7% | 0.4 | 0.5 | 71.4% | 4.0 | | | 4.0 | + 3.8 | 15 |
| 24 | Merritt Alderink | 26 | 0.6 | 2.6 | 23.5% | 3.4 | 4.7 | 72.7% | 13.1 | | - | 13.1 | + 11.3 | 23 |
| 13 | Orion-Yant | 26 | 0.0 | 0.2 | 16.7% | 1.2 | 1.9 | 61.2% | 7.7 | | | 7,7 | +_6.7 | 23 |
| 5 | Myles Steffen | 26 | 1.1 | 4.2 | 26.6% | 0.7 | 1.5 | 47.4% | 7.6 | | | 7.6 | +9.3 | 26 |
| 3 | Luke Bakker | 26 | 2.2 | 5.2 | _41.2% | 1.5 | 2.0 | 76.5% | 13.2 | | | 13.2 | + 8.8 | 27 |
| 0 | Trenten Bolhouse | 25 | 0.6 | 2.3 | 24.1% | 1.4 | 2.0 | 68.0% | 6.9 | | | 6.9 | + 8.2 | 28 |
| 10 | Trey Sloqthaak | 23 | 0,1 | 0.6 | 15.4% | 0.2 | 0.3 | 62,5% | 0.7 | | | in | +2.9 | 10 |
| 32 | Jakob McLaren | 14 | 0.0 | 0.0 | | 0.1 | 0.4 | 16.7% | 1.2 | | | 1.2 | - 0.9 | 5 |
| | Keaton J Hendricks | 12 | 0.3 | 0.5 | 5Q.0% | 0.0 | 0.0 | | 1.3 | | | 1.3 | + 2.2 | 10 |
| 23 | Ian Kleinheksel | 11 | 0.0 | 0.1 | 0.0% | 0.0 | 0.2 | 0.0% | 0.2 | | | 0.2 | - 2.3 | 3 |
| 22 | J_ake Lencioni | 9 | 0.3 | 1.2 | 27.3% | 0.2 | 0.3 | 66.7% | 1.7 | | | 1.7 | - 3.1 | 4 |
| 11 | Lincoln Jipping | 9 | 0.4 | 1.2 | 36.4% | 0.0 | 0.0 | | 1.6 | | | 1.6 | - 1.4 | 3 |
| 30 | Quiritin Van Lente | 6 | 0.0 | 0.3 | 0.0% | 0.0 | 0.0 | | 0.7 | | | 0.7 | -1.2 | 2 |
| 4 | Will Skaggs | 6 | 0.0 | 0.5 | 0.0% | 0.0 | 0.0 | | 0.0 | | | 0.0 | - 1.5 | 3 |
| 15 | Brody Maas | 5 | 0.0 | 0.2 | 0.0% | 0.0 | 0.4 | 0.0% | 1.2 | | | 1.2 | -1.6 | 4 |

| Athle | etes | | Adva | anced | l Scor | ing | Rebour | ding | | | | Assis | ts ar | nd Tur | novers |
|-------|------------------|----|------|-------|--------|-----|--------|-------|------|-------|-----|-------|-------|--------|--------|
| # | Athletes | GP | TP | PoT | SCP | PiP | OREB | OREB% | DREB | DREB¾ | REB | AST | то | A/TO | TO% |
| 2 | Khi Anderson | 26 | 0.2 | 0.7 | 0.9 | 1.5 | 0.5 | | 1.2 | | 1.7 | 0.7 | 1.0 | 0.68 | 20.7% |
| 24 | Merritt Alderink | 26 | 1.8 | 3.3 | 3.0 | 7.6 | 1.7 | | 5.2 | | 6.9 | 2.1 | 2.6 | 0.81 | 17.2% |
| 13 | Orion Yant | 26 | 2.0 | 1.8 | 1.5 | 6.4 | 1.9 | | 3.5 | | 5.5 | 1.2 | 2.1 | 0.58 | 25.7% |
| 5 | Myles Steffen | 26 | 1.7 | 2.5 | 0.6 | 3.5 | 0.6 | | 2.2 | | 2.8 | 3.5 | 3.0 | 1.18 | 27.6% |
| 3 | Luke Bakker | 26 | 1.8 | 2.2 | 1.7 | 5.2 | 1.2 | | 2.5 | | 3.7 | 1.3 | 1.8 | 0.69 | 14.80/ |
| 0 | Trenten Bolhouse | 25 | 8.0 | 1.4 | 2.0 | 3.8 | 2.0 | | 2.6 | | 4.6 | 2.4 | 1.5 | 1.65 | 18.6% |

| | Keaton J Hendricks | 12 | 0.2 | 0.2 | 0.2 | 0.3 | 0.4 | 1.0 | 1.4 | 0.3 | 0.4 | 0.80 | 23.8% |
|----|--------------------|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|-------|
| 23 | Ian Kleinheksel | 11 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.0 | 0.5 | 0.5 | 0.0 | 0.4 | 0.00 | 33.5% |
| 22 | Jake Lencioni | 9 | 0.0 | 0.0 | 0.7 | 0.4 | 0.3 | 0.4 | 8.0 | 0.4 | 1.0 | 0.44 | 36.8% |
| 11 | Lincoln Jipping | 9 | 0.2 | 0.7 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.6 | 0.6 | 0.1 | 1.0 | 0.11 | 42.9% |
| 30 | Quintin Vah Lente | 6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.3 | 0.0 | 0.2 | 0.2 | 0.0 | 0.3 | 0.00 | 33.3% |
| 4 | Will Skaggs | 6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.3 | 0.5 | 0.0 | 8.0 | 0.00 | 62.5% |
| 15 | Brody Maas | 5 | 0.8 | 0.8 | 8.0 | 0.8 | 1.2 | 0.4 | 1.6 | 0.4 | 0.2 | 2.00 | 11.2% |

Athletes Defense

| # | Athletes | GP | DEFL | STL | BLK | FOUL | CHG |
|----|--------------------|----|------|-----|-----|------|-----|
| 2 | Khi Anderson | 26 | 0.6 | 0.4 | 0.3 | 1.5 | 0.1 |
| 24 | Merritt Alderink | 26 | 1.1 | 1.3 | 0.5 | 2.2 | 0.1 |
| 13 | Orion Yant | 26 | 1.0 | 1.0 | 0.8 | 2.9 | 0.1 |
| 5 | Myles Steffen | 26 | 1.9 | 1.3 | 0.2 | 1.8 | 0.0 |
| 3 | Luke Bakker | 26 | 1.0 | 0.5 | 0.1 | 2.0 | 0.2 |
| 0 | Trenten Bolhouse | 25 | 1.2 | 1.6 | 0.5 | 2.2 | 0.2 |
| 10 | Trey Sloothaak | 23 | 0.7 | 0.7 | 0.0 | 1.2 | 0.0 |
| 32 | Jakob Mclaren | 14 | 0.1 | 0.1 | 0.1 | 0.9 | 0.0 |
| | Keaton J Hendricks | 12 | 0.5 | 0.3 | 0.2 | 1.4 | 0.0 |
| 23 | Ian Kleinheksel | 11 | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 0.4 | 0.0 |
| 22 | Jake Lencioni | 9 | 0.1 | 0.1 | 0.0 | 0.1 | 0.0 |
| 11 | Lincoln Jipping | 9 | 0.2 | 0.1 | 0.0 | 0.8 | 0.0 |
| 30 | Quintin Van Lente | 6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.0 |
| 4 | Will Skaggs | 6 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.7 | 0.0 |
| 15 | Brody Maas | 5 | 0.2 | 0.2 | 0.0 | 0.6 | 0.0 |

DIVISION 1 NORTH FARMINGTON (23-3)

| Division: | 1 | | |
|-----------|-----------------------------|--------------------|------------------|
| City: | Farmington Hills | School Name: | North Farmington |
| Team reco | rd at completion of Regiona | l Tournament play: | 23-2 |

| Head Coach: | Todd Negoshian (209-73, 13 years) | | | | | |
|---|--|-----------------|--|--|--|--|
| Years as varsity | y head coach in this sport at your school: | This is year 13 | | | | |
| Record as varsity head coach in this sport at your school: 209-73 | | | | | | |

| School Nickname: | Raiders | | | | | | |
|--|--|---------------------------------|--|--|--|--|--|
| School Colors: | Brown & Go | Brown & Gold | | | | | |
| Superintendent: | Dr. Chris De | Dr. Chris Delgado | | | | | |
| Principal: | Joe Greene | Joe Greene | | | | | |
| Athletic Director: | Allyson Robi | Allyson Robinson / Stacy Punzal | | | | | |
| Conference: | Oakland Activities Association (11-1, 1st) | | | | | | |
| Conference Record This Season: 11-1 Conference Finish: 1st | | | | | | | |

NORTH FARMINGTON TEAM ROSTER

| NUM | IBER | NAME (Use Full Names) | Pos. | Ht. | Wt. | Class |
|-----|-------------|------------------------|------|------|-----|----------|
| Lt. | Dk. | First Name - Last Name | | | | (Fr Sr.) |
| 0 | 0 | Jordan Johnson | G | 5-7 | | Jr. |
| 1 | 1 | Rob Smith | G | 5-11 | | Jr. |
| 2 | 2 | Will MacShara | G | 6-1 | | Sr. |
| 3 | 3 | Tyler Spratt | G/P | 6-5 | | Sr. |
| 4 | 4 | DJ Morgan | G | 5-10 | - | So. |
| 5 | 5 | Avi Meltser | G | 6-0 | - | Jr. |
| 10 | 10 | Landon Williams | G | 6-4 | | Sr. |
| 11 | 11 | Jayden Glinz | G | 6-0 | | Fr. |
| 12 | 12 | Brandon Jackson | Р | 6-2 | | Jr. |
| 13 | 13 | Dylan Smith | Р | 6-9 | - | Sr. |
| 14 | 14 | Quran Creary | G | 5-9 | - | So. |
| 15 | 15 | Vinnie Lee | Р | 6-4 | | Sr. |
| 20 | 20 | Fidel Dioum | Р | 6-6 | | Sr. |
| 21 | 21 | Shane Watson | G | 5-9 | | Jr. |
| 23 | 23 | Lorence Woodley | G/P | 5-10 | | Jr. |
| 31 | 31 | Driton Cunmulaj | Р | 6-4 | | Jr. |
| 31 | 31 | Dylan Young | G | 6-0 | | Fr. |
| 31 | 31 | Connor Brown | Р | 6-3 | | Fr. |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| Head Coach: | Todd Negoshian (209-73, 13 years) |
|--------------------|--|
| Assistant Coaches: | Pete Mantyla, Tom Negoshian, Craig Blackwell, Denarryl Rice, Steve Gallero, Jerry Young, Tim Mumford, Brian Lee, Art DuRivage, Charlie Stamboulian |
| Captains: | Tyler Spratt, Landon Williams |
| Athletic Trainer: | Sarah Otte |
| Managers: | |

NORTH FARMINGTON SCHEDULE & RESULTS

| YOU | OPPONENT | OPP |
|-----|------------------------|-----|
| 58 | Detroit ML King | 46 |
| 68 | Farmington | 25 |
| 56 | Clarkston | 39 |
| 66 | Zeeland West | 57 |
| 65 | Birmingham Groves | 42 |
| 64 | Oak Park | 21 |
| 65 | Flat Rock | 43 |
| 61 | West Bloomfield | 46 |
| 54 | Ferndale | 41 |
| 50 | Rochester Adams | 35 |
| 62 | Canton GlenOak | 54 |
| 57 | Birmingham Groves | 49 |
| 61 | Clarkston | 34 |
| 51 | Northview | 57 |
| 67 | Oak Park | 43 |
| 58 | West Bloomfield | 60 |
| 67 | Ferndale | 62 |
| 79 | Detroit Community | 11 |
| 47 | Muskegon Reeths-Puffer | 28 |
| 43 | Rochester Adams | 38 |
| | | |

| | MHSAA DISTRICTS | |
|----|---------------------|----|
| 70 | Livonia Franklin | 30 |
| 58 | Livonia Stevenson | 27 |
| | | |
| | MHSAA REGIONALS | |
| 72 | Birmingham Groves | 60 |
| 54 | Warren DeLaSalle | 53 |
| | MHSAA QUARTERFINALS | |
| | River Rouge | |

NORTH FARMINGTON HEAD COACH INFORMATION

| Head Coach: | Todd Negoshian | | | | | | |
|-----------------------|---------------------------------|--------------------------------|--|--|--|--|--|
| Years as varsity head | coach in this sport - career: | In year 13 at North Farmington | | | | | |
| Record as varsity hea | d coach in this sport - career: | 208-73 | | | | | |

YEAR-BY-YEAR RESULTS\VARSITY HEAD COACH\THIS SPORT\CURRENT SCHOOL

| YEAR | WINS | LOSSES | TIES | NOTES (Use following codes): |
|---------|------|--------|------|---|
| | | | | C-Conference Title; D-District Title; R-Regional Title; |
| | | | | F-Finals Title; RU-Finals Runner-Up |
| 2011-12 | 14 | 8 | | |
| 2012-13 | 17 | 6 | | D |
| 2013-14 | 13 | 7 | | |
| 2014-15 | 20 | 4 | | D |
| 2015-16 | 24 | 3 | | C, D, R, RU |
| 2016-17 | 12 | 9 | | |
| 2017-18 | 10 | 12 | | |
| 2018-19 | 13 | 8 | | |
| 2019-20 | 15 | 6 | | |
| 2020-21 | 8 | 2 | | |
| 2021-22 | 18 | 4 | | D |
| 2022-23 | 22 | 2 | | C,D |
| 2023-24 | 22 | 2 | | C,D,R |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

| High School Attended-Year Graduated: | | Walled Lake Central – 1998 | | | |
|--------------------------------------|------------------|--|--|--|--|
| College Attended-Year Graduated: | | Crown University | | | |
| Additional Education: | | | | | |
| Athletic/Coaching Background: | University. 1999 | nampionship as a player at Cornerstone nd University 2004-2007 – was part of first at. | | | |

NORTH FARMINGTON PROBABLE STARTERS

| Position | Number | Name |
|----------|--------|-----------------|
| Forward | 3 | Tyler Spratt |
| Forward | 10 | Landon Williams |
| Center | 13 | Dylan Smith |
| Guard | 2 | Will MacShara |
| Guard | 1 | Rob Smith |

TOP RESERVES

| Position | Number | Name |
|----------|--------|-----------------|
| Р | 15 | Vinnie Lee |
| G | 5 | Avi Meltser |
| G/P | 12 | Brandon Jackson |
| G/P | 23 | Lorence Woodley |
| G | 4 | Dion Morgan |

NORTH FARMINGTON STATISTICAL INFORMATION

---All Field Goals--- --3-Point Field Goals--

| Player | Games Played | FGM | FGA | FG% | FGM | FGA | FG% | FTM | FTA | FT% | REB | PTS | AVG | НІ | ASST | STL | BLK |
|-----------------|-----------------|-----|-----|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|------|-----|----|------|-----|-----|
| Tyler Spratt | 24 | 149 | 272 | 55% | 42 | 117 | 36% | 45 | 71 | 63% | 8 | 383 | 16 | 24 | 3 | 4 | 0 |
| Dylan Smith | 24 | 144 | 198 | 73% | 1 | 5 | 20% | 70 | 127 | 55% | 9 | 358 | 15 | 22 | 2 | 2 | 1 |
| Landon Williams | 24 | 126 | 196 | 64% | 24 | 47 | 51% | 56 | 69 | 81% | 6 | 335 | 14 | 19 | 5 | 4 | 0 |
| Robert Smith | 22 | 95 | 213 | 45% | 13 | 38 | 34% | 70 | 92 | 76% | 2 | 273 | 13 | 24 | 2 | 2 | 0 |
| Avi Meltser | 22 | 20 | 61 | 33% | 12 | 43 | 28% | 10 | 16 | 63% | 1 | 59 | 2.8 | 9 | 1 | 1 | 0 |
| Vinnie Lee | 24 | 20 | 45 | 44% | 3 | 4 | 75% | 11 | 15 | 73% | 2.5 | 53 | 2.3 | 6 | 2.5 | 1 | 0 |
| Jordan Johnson | 15 | 10 | 23 | 43% | 8 | 17 | 47% | 0 | 0 | 0 | 0 | 28 | 1.9 | 8 | 0 | 0 | 0 |
| Brandon Jackson | 19 | 9 | 22 | 41% | 0 | 3 | 0% | 9 | 11 | 82% | .5 | 27 | 1.4 | 4 | 0 | 0 | 0 |
| Lorence Woodley | 11 | 8 | 22 | 36% | 3 | 6 | 50% | 3 | 5 | 60% | .5 | 22 | 2.0 | 6 | 1.5 | 0 | 0 |
| DJ Morgan | 12 | 8 | 19 | 42% | 4 | 12 | 33% | 1 | 2 | 50% | 0 | 21 | 1.9 | 9 | 0 | 1 | 0 |
| Will MacShara | 22 | 6 | 11 | 55% | 0 | 4 | 0% | 2 | 4 | 50% | 1 | 14 | .7 | 6 | 0 | 1 | 0 |
| Shane Watson | 7 | 4 | 7 | 57% | 2 | 2 | 100% | 0 | 0 | 0% | 0 | 10 | 1.4 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| Quran Creary | 7 | 3 | 6 | 50% | 0 | 2 | 0% | 0 | 0 | 0% | 0 | 6 | .9 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Fidel Dioum | 8 | 2 | 5 | 40% | 0 | 0 | 0% | 1 | 2 | 50% | 0 | 5 | .6 | 3 | 0 | 0 | 0 |
| Jayden Glinz | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| _ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| OPPONENTS | | 319 | 903 | 35% | 135 | 445 | 30% | 175 | 269 | 65% | 23 | 1001 | 42 | | 9 | 9 | 1.5 |